KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/strahovoi dom vsk

CAO "BCK"

Bc KCTFAIO BOH OM

PEMTUHIOBOE
ATEHTCTBO

T.xpert

Poccuiickas ®enepanus

MockBa

WHH: 7710026574

JInutten3us LB P®: OC Ne 0621 - 02; OC Ne 0621 - 03; OC Ne
0621 - 04; CJT Ne 0621; OC Ne 0621 - 05; CH Ne 0621; TIC Ne
0621

OI'PH: 1027700186062
KIIIT: 773101001
OKIIO: 11441121
OTpacnb: CTpaxOBaHUE
Caut: www.vsk.ru

ITonHoe HauMeHoBanHe Komnmaunuu: CTPAXOBOE AKITMOHEPHOE OBIIIECTBO "BCK"

PEeNnTUHrn KomnaHum

PenTuHrn $puHaHCOBOIN HAEXHOCTU CTPAXOBbIX KOMMaHUM — ruAA

HauwnoHanbHas WKana

WcTopusa npucBoeHus peTuHra

hdata
20.09.2024

28.09.2023
06.10.2022
11.10.2021
15.10.2020
25.10.2019
17.12.2018
17.07.2018
05.04.2018
27.11.2017
22.09.2017
01.06.2017
27.03.2017
06.04.2016
19.05.2015

29.04.2014
21.05.2013

HauuoHanbHaa wWkKana

ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
ruAA
A++
A++
A++
A++
A++

Mporxos
CtabunbHebIn
CTabunbHbIiA
CTabunbHsbIn
CTabunbHebIn
CtabunbHebIn
CTabunbHbIiA
CTabunbHsbIn
CTabunbHebIn
CtabunbHebIn
CTabunnbHbIiA
CTabunbHsbIn
CTabunbHebIn
CtabunbHebIn
CTabunnbHbIiA
CTabunbHsbIn
CTabunbHebIn
CtabunbHebIn

PeATUHr non HabnopeHunem

HabnioneHue cHATO
PenTuHr nopg HabnooeHnem

HabnioneHue cHATO
PeliTuHr nopn HabnoaeHnem


https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/strahovoi_dom_vsk
http://www.vsk.ru
http://raexpert.ru/releases/2024/sep20a
http://raexpert.ru/releases/2023/sep28b
http://raexpert.ru/releases/2022/oct06c
http://raexpert.ru/releases/2021/oct11
http://raexpert.ru/releases/2020/oct15a
http://raexpert.ru/releases/2019/oct25
http://raexpert.ru/releases/2018/dec17
http://raexpert.ru/releases/2018/Jul17
http://raexpert.ru/releases/2018/Apr05a
http://raexpert.ru/releases/2017/Nov27b
http://raexpert.ru/releases/2017/Sep22c
http://raexpert.ru/releases/2017/Jun01c
http://raexpert.ru/releases/2017/Mar27i
http://raexpert.ru/releases/2016/Apr06e
http://raexpert.ru/releases/2015/May19
http://raexpert.ru/releases/2014/Apr29b
http://raexpert.ru/releases/2013/May21

05.03.2012 A++
27.10.2011 A++
15.12.2010 A++
07.12.2009 A++
19.09.2008 A++
26.06.2007 A++
11.04.2006 A++
06.12.2003 A++
20.09.2002 A++
30.08.2001 A++

Pa3BuBatowmincs

CTabunbHbIN -

YyacTue B paHKUHIax

8 MecTo B CNNCKe KpYMHenwwmnx CTpaxoBbix Komnanui 3a 2024 rop

Fon

2024
2021
2019
2018
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2001

MecTo B cnincke
KpynHenwmnx
CTPaxoBbIX
KOMMaHuin

‘G ‘G © N 0 o o o o0 N o 0 o0 N o N N o o

CTpaxoBble B3HOCHI,

ThiC. pyb.

54 523 870,00
49 045 581,00
38 454 046,70
38 539 328,00
34 817 291,00

16 026 862,00
16 068 456,00
13413 169,00
10 728 125,00
5674 146,00
63 403.00

27 160,00

CobcTBEHHbIE
CPeacTBa, ThIC.

pyo.

3483 632,00

Yucras
npubbinb,
ThiC. pyb.

28 814,00

YucTas npubbins (4o
2004 r. - npunbbIIb Nocne
HaNoroo610XKeHns), MH.

pyo.

1234,32

YpoBeHb BbINAAT No
nobpoBosibHOMY
cTpaxoBaHuio (%), %


http://raexpert.ru/releases/2012/Mar05b
http://raexpert.ru/releases/2011/Oct27a
http://raexpert.ru/releases/2010/Dec15
http://raexpert.ru/releases/2009/Dec07
http://raexpert.ru/releases/2008/Sep19
http://raexpert.ru/news/show/799
http://raexpert.ru/releases/2006/Apr11
http://raexpert.ru/news/show/7285
http://raexpert.ru/news/show/163
http://raexpert.ru/news/show/70
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2024/1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2021/1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insurance_2019/1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insurance_2018/1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/itogi_2016/tab01
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/itogi_2016/tab01
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/itogi_2015/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/itogi_2015/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/itogi_2014/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/itogi_2014/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insur_2013_itog/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insur_2013_itog/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insur_2012_itog/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insur_2012_itog/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2011_itogi/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2010/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2009/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2009/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2008/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2008/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2007/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2007/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2006/table1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2006/table1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2006/table3
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2006/table3
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2005/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2005/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2004/leaders
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2004/leaders
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2004/leaders
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2003/lideri
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2001/pokaz
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2001/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2001/pokaz
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2001/main

