КАРТОЧКА КОМПАНИИ

http://raexpert.ru/database/companies/strahovoi_dom_vsk



CAO "BCK"



Российская Федерация

Москва

ИНН: 7710026574

Лицензия ЦБ РФ: ОС № 0621 - 02; ОС № 0621 - 03; ОС № 0621 - 04; СЛ № 0621; ОС № 0621 - 05; СИ № 0621; ПС №

0621

ОГРН: 1027700186062

КПП: 773101001 ОКПО: 11441121

Отрасль: страхование Сайт: www.vsk.ru

Полное наименование компании: СТРАХОВОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВСК"

Рейтинги компании

Рейтинги финансовой надежности страховых компаний — ruAA

Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Наці	иональная шкала Прогноз	Рейтинг под наблюдением
20.09.2024 ruAA	Стабильный	-
28.09.2023 ruAA	Стабильный	-
06.10.2022 ruAA	Стабильный	-
11.10.2021 ruAA	Стабильный	-
15.10.2020 ruAA	Стабильный	-
25.10.2019 ruAA	Стабильный	-
17.12.2018 ruAA	Стабильный	Наблюдение снято
17.07.2018 ruAA	Стабильный	Рейтинг под наблюдением
05.04.2018 ruAA	Стабильный	-
27.11.2017 ruAA	Стабильный	Наблюдение снято
22.09.2017 ruAA	Стабильный	Рейтинг под наблюдением
01.06.2017 ruAA	Стабильный	-
27.03.2017 A++	Стабильный	-
<u>06.04.2016</u> A++	Стабильный	-
19.05.2015 A++	Стабильный	-
29.04.2014 A++	Стабильный	-
21.05.2013 A++	Стабильный	-

05.03.2012	A++	Развивающийся	-
27.10.2011	A++	Стабильный	-
<u>15.12.2010</u>	A++	-	-
07.12.2009	A++	-	-
19.09.2008	A++	-	-
26.06.2007	A++	-	-
11.04.2006	A++	-	-
06.12.2003	A++	-	-
20.09.2002	A++	-	-
30.08.2001	A++	-	-

Участие в рэнкингах

8 Место в списке крупнейших страховых компаний за 2024 год

			•			
Год	Место в списке крупнейших страховых компаний	Страховые взносы, <i>тыс. руб.</i>	Собственные средства, <i>тыс. руб.</i>	Чистая прибыль, <i>тыс. руб.</i>	Чистая прибыль (до 2004 г прибыль после налогообложения), млн. руб.	Уровень выплат по добровольному страхованию (%), %
2024	<u>8</u>	_	_	_	_	_
2021	8	_	_	_	_	_
2019	<u>7</u>	_	_	_	_	_
2018	7	_	_	_	_	_
2016	8	54 523 870,00	_	_	_	_
2015	7	49 045 581,00	_	_	_	_
2014	<u>6</u>	38 454 046,70	_	_	_	_
2013	<u>9</u>	38 539 328,00	_	_	_	_
2012	<u>6</u>	34 817 291,00	_	_	_	_
2011	7	_	_	_	_	_
2010	<u>6</u>	_	_	_	_	_
2009	<u>8</u>	16 026 862,00	_	_	_	_
2008	<u>6</u>	<u>16 068 456,00</u>	_	_	_	_
2007	<u>6</u>	13 413 169,00	_	_	_	_
2006	<u>8</u>	10 728 125,00	3 483 632,00	_	1 234,32	_
2005	7	5 674 146,00	_	_	_	_
2004	<u>9</u>	63 403,00	_	_	_	<u>51,0</u>
2003	<u>15</u>	_	_	_	_	_
2001	<u>15</u>	<u>27 160,00</u>	_	28 814,00	_	<u>0,0</u>